
第 9回　ものづくりワールド名古屋に出展いたします

お得意先各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、弊社は、来る 2024 年 4月 10日 ( 水 ) ～ 4月 12日 ( 金 )　ポートメッセなごやにて開催の、
第 9回　ものづくりワールド名古屋に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

ご来場ご希望の方は下記二次元コードより事前来場登録の上、ご来場ください。
ご来場日時とご要望等をお知らせいただけましたら
弊社ブース内にて、貴社のご要望に沿ったご提案をさせていただきます。
貴殿のご来場を心よりお待ちしております。

株式会社オータケ

敬具

展示会：第 9回　ものづくりワールド名古屋
日時：2024 年 4月 10日 ( 水 ) ～ 4月 12日 ( 金 )
　　　午前 10時～午後 5時
場所：ポートメッセなごや（愛知県名古屋市港区金城ふ頭 2-2）
　　　※ご入場には、お一人様ずつ来場登録が必要となります。

弊社ブース位置 注目製品のご紹介

▼本件に関するお問い合わせ、会場でのお打ち合わせのご予約は下記へご連絡ください。
E-mail：hon1-2@kk-otake.co.jp
Tel：052-211-0155
担当者：直需営業部　丹羽

＼かんたん 1分！／
来場登録はこちら▼

◀ピュア
　キレイザー

アクア　　　
レスキュー▶

アクア　　　
レスキュー▶
ライト　　　

◀デリオス

ブースNO.21-5


